Quòd

Quòd apud

allumpra. Q
 que nunc Samos
 temus, inde Mel
 cam laudat, prou
 Samiorum tyrann
 inde natum fit qu
 nenses per Pericle
 Necles fuit Epic
 feruam Athenis
 Homeri Samius f
 mon Pygela con
 dum. Nam quid
 ac locum Pygela u
 cum Amphiarao
 florem se iuxta C
 erat filia, præ trit
 ta effert,
 Mirabor sane pot
 Quot numero hæ
 Dixit, & inuentu
 Continuo mortis
 Pherecydes aut
 porcos haberet, h
 Nopsus uera loc
 libus opibus, & e
 ue suffragio siue
 operi imponeret
 fuit, pro eo quod
 cum quispiam ali
 eos qui speculant